Considerando a Portaria nº 0067/2023- IASB, de 26/01/2023, a qual concede à
servidora infra mencionada, o direito a 60 (sessenta) dias de Licença Prêmio referente
ao triênio 2019/2022;

Considerando a manifestação do servidor no Processo Administrativo nº
00008107/2023- GDOC/IASB, relativo ao pedido de Licença Prêmio, e manifestação
da favorável da chefia imediata.

R E S O L V E :
Art. 1º- AUTORIZAR usufruto de 30 (trinta) dias de Licença Prêmio, referentes

ao triênio 2019/2022, à servidora MARLUCY DO SOCORRO BRITO DE LEAO
OLIVEIRA, matrícula nº 0383732- 034, no período de 14/12/2023 a 12/01/2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RICARDO BRANDAO COELHO
Diretor Geral- IASB

PORTARIA Nº 0655/2023 - CGP/IASB, 26 DE OUTUBRO DE 2023.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BELÉM-IASB, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela PORTARIA Nº. 507/2023 – GAB/IASB BELÉM/PA, 23
de agosto de 2023, publicado no DOM nº. 14.783, de 28/08/2023; e

Considerando o disposto no art. 111 e 114 da Lei Municipal nº 7.502/1990;

Considerando a manifestação do servidor no Processo Administrativo nº
00007288/2023- GDOC/IASB, relativo ao pedido de Licença Prêmio, e manifestação
da PROJUR/IASB - Parecer nº 2331/2023, de 11/10/2023.

R E S O L V E :
Art. 1º- CONCEDER ao servidor CANDIDO DAMASCENO CASTILHO,

matrícula nº 3002964- 036, o direito a 120 (cento e vinte) dias de Licença Prêmio
referentes ao triênio 02/03/2016 - 01/03/2019 (2016/2019) e 02/03/2019 - 01/03/2022
(2019/2022).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RICARDO BRANDAO COELHO
Diretor Geral- IASB

PORTARIA Nº 0656/2023 - CGP/IASB, 27 DE OUTUBRO DE 2023.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BELÉM-IASB, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela PORTARIA Nº. 507/2023 – GAB/IASB BELÉM/PA, 23
de agosto de 2023, publicado no DOM nº. 14.783, de 28/08/2023; e

Considerando o que dispõe o art. 117 da Lei nº 7.512, de 20 de dezembro de 1990.

R E S O L V E :
Art. 1º – CONCEDER férias regulamentares aos servidores abaixo relacionados,

para gozo no mês de novembro de 2023.
PAF/Processo MATRICULA NOME AQUISITIVO CONCESSIVO

Processo n°
10139/2023. 100447- 023 ALESSANDRA CONCEICAO

MIRANDA VIEIRA
01/06/2022 -
31/05/2023

16/11/2023 A
15/12/2023

Processo n° 6367/2023
E 8469/2023. 0470872- 012 ANA PAULA MARTINS

CAVALCANTE ROCHA
08/03/2022 –
07/03/2023

06/11/2023 A
05/12/2023

Programação Anual de
Férias-PAF/2023 400980 - 029 BIANCA ANGELICA BORGES

DOS SANTOS
21/10/2022 -
20/10/2023

16/11/2023 A
15/12/2023

Programação Anual de
Férias-PAF/2023 480320- 020 BIANCA DA SILVA REGIS 02/09/2022 -

01/09/2023
01/11/2023 A
30/11/2023

Processo n° 9628/2023. 0345350- 022 CLAUDIANA PINHEIRO
DA SILVA

2 8 / 0 7 / 2 0 2 2
-27/07/2023

16/11/2023 A
15/12/2023

Processo n° 8105/2023. 0487449- 010 DENISE FRANCA DA COSTA 02/09/2022 -
01/09/2023

06/11/2023 A
20/11/2023; E
14/12/2023 A
28/12/2023.

Programação Anual de
Férias-PAF/2023 0343080- 036 FABIO SERGIO MARQUES

BATISTA
18/06/2022 -
17/06/2023

06/11/2023 A
05/12/2023

Processo n°3592/2023 0345393- 023 HELLEN DE PAULA DA
ROCHA CARNEIRO

02/04/2022 –
01/04/2023

01/11/2023 A
30/11/2023

Programação Anual de
Férias-PAF/2023 198137- 095 LUCIANA DA SILVA COSTA 20/04/2022 -

19/04/2023
01/11/2023 A
30/11/2023

Programação Anual de
Férias-PAF/2023 1840703-056 MARINEZ DOS SANTOS

BARROS BARATA
07/10/2022 -
06/10/2023

01/11/2023 A
30/11/2023

Processo n° 8514/2023 364517-026 NATALIA LIMA DA SILVA 10/09/2022 -
09/09/2023

07/11/2023 A
06/12/2023

Programação Anual de
Férias-PAF/2023 490466-010 VENINO DE OLIVEIRA LIMA 10/09/2022 -

09/09/2023
01/11/2023 A
30/11/2023

Processo Nº 7737/2023 1980955-031 ROBSON TADACHI MORAES
DE OLIVEIRA

26/07/2020 -
2021

06/11/2023 A
20/11/2023,
RESTAM 15 DIAS.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RICARDO BRANDAO COELHO
Diretor Geral- IASB

PORTARIA Nº 0659/2023 - CGP/IASB, 31 DE OUTUBRO DE 2023.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BELÉM-IASB, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela PORTARIA Nº. 507/2023 – GAB/IASB BELÉM/PA, 23
de agosto de 2023, publicado no DOM nº. 14.783, de 28/08/2023; e

Considerando o disposto no art. 111 e 114 da Lei Municipal nº 7.502/1990;

Considerando a manifestação do servidor no Processo Administrativo nº
00008092/2023- GDOC/IASB, relativo ao pedido de Licença Prêmio, e manifestação
da PROJUR/IASB - Parecer nº 2325/2023, 20/10/2023; e manifestação favorável da
chefia imediata.

R E S O L V E :
Art. 1º- CONCEDER ao servidor EDYR RODRIGUES DE FREITAS JUNIOR,

matrícula nº 0345385- 020, o direito a 60 (sessenta) dias de Licença Prêmio referentes
ao triênio 25/07/2018- 24/07/2021 (2018/2021).

Art. 2º- AUTORIZAR o afastamento do servidor por 30 (trinta) dias de Licença
Prêmio referentes ao triênio 2015/2018, no período de 01/11/2023 a 30/11/2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RICARDO BRANDAO COELHO
Diretor Geral- IASB

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 022/2023-IASB

Ata de Registro de Preços, decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
045/2023-IASB, Processo GDOC nº 10.482/2023, cuja homologação foi publicada
no DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BELÉM, nº 14.785 do dia 30/08/2023,
pelo INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE BELÉM – IASB.

OBJETO: Registro de Preços para “AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS”,
objetivando abastecer o Instituto de Assistência à Saúde dos Servidores Públicos do
Município de Belém – IASB, nas condições estabelecidas no ato convocatório, cujos
quantitativos, especificações, preços e fornecedores foram previamente definidos através
do procedimento licitatório em epígrafe, de acordo comas condições estabelecidas no
Edital e seus Anexos.

Integra a presente Ata de Registro de Preços, o INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA
À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BELÉM – IASB,
na qualidade de ÓRGÃO GERENCIADOR.

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade pelo prazo de 12
(doze) meses, a contar da data de sua assinatura.

ENCARTE
Empresa 01: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS

LTDA, CNPJ nº 37.556.213/0001-04, com sede na Av Presidente Vargas 4627, bairro:
Ianetama CEP: 68.745-000, Cidade: Castanhal/PA, telefone: (91) 3349-6169, e-mail:
ahcorodonto@gmail.com, representado pela Sr(a): Ana Carolina Candida Lopes da
Silva, RG nº 5773163-PC/PA, CPF nº 027.813.562-55, cuja proposta foi classificada
em 1° lugar no certame supracitado para o(s) item(ns): 16, 67, 85 e 102.

ITEM
ESPECIFICAÇÃO CLARA E DETALHADA DO
PRODUTO OFERTADO, E AINDA INFORMA-
ÇÃO DE: MARCA; FABRICANTE E GARANTIA/
VALIDADE.

UND. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
(R$)

VALOR
TOTAL

 (R$)

16 CLORETO DE POTÁSSIO 10% 10ml Solução Inje-
tável UND 800 R$ 0,79 R$ 632,00

67 LORATADINA SOLUÇÃO ORAL 1MG/ML. FRAS-
CO 60ML + COPO MEDIDA UND 100 R$ 6,22 R$ 622,00

85
SORO FISIOLÓGICO 500ml (CLORETO DE SÓDIO
0,9%). Solução Injetável Intravenosa. Sistema Fechado
– Frasco ou Bolsa 500ml

UND 4.000 R$ 7,81 R$ 31.240,00

102 VASELINA PURA ESTERILIZADA – Bisnaga c/ 15g BIS 50 R$ 15,90 R$ 795,00

VALOR TOTAL R$ 33.289,00

Valor por extenso: Trinta e três mil duzentos e oitenta e nove reais

Bruno Trindade Batista
Presidente do IASB

SUPERINT. EXECUT. DE MOBILIDADE URBANA DE BELÉM - SEMOB

PORTARIA Nº 1035/2023 – SEMOB

A DIRETORA - SUPERINTENDENTE da SUPERINTENDÊNCIA EXECUTIVA
DE MOBILIDADE URBANA DE BELÉM - SeMOB, no uso das atribuições que lhe
confere o art. 4-D da Lei nº 8227/2002 – PMB, de 30 de dezembro de 2002, ressalvando
as alterações advindas com as Leis nºs 8951/2012 e 9031/2013;

Considerando o processo nº 18047, de 06/11/2023;

Considerando a autorização da Chefia imediata;

R E S O L V E :
I – TRANSFERIR, por necessidade do serviço, o gozo das férias regulamentares

da servidora FERNANDA LOBO COSTA (Diretora, matrícula nº 0446645-028),
referente ao período aquisitivo 15/01/2021 a 14/01/2022, anteriormente marcado para
o período 02/10/2023 a 16/10/2023, para o período 13/11/2023 a 26/11/2023, restando
01 (um) dia para gozo posterior.

II – Esta portaria possui efeito retroativo a 02/10/2023.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
SUPERINTENDÊNCIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA DE BELÉM

- SEMOB, aos 06 (seis) dias do mês de novembro de 2023.

ANA VALÉRIA RIBEIRO BORGES
Diretora – Superintendente da SeMOB

PORTARIA Nº 1054/2023-SEMOB

A DIRETORA–SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA EXECUTIVA
DE MOBILIDADE URBANA DE BELÉM - SeMOB, no uso das atribuições que lhe
confere o art. 4-D da Lei no. 8227/2002 – PMB, de 30 de dezembro de 2002, ressalvando
as alterações advindas com as Leis nºs 8.951/2012 e 9.031/2013;

136 DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE BELÉM
QUARTA-FEIRA, 08 DE NOVEMBRO DE 2023 Ano LXV - Nº 14.827

Considerando a necessidade de respaldar os servidores que respondem pelos seto-
res da Superintendência Executiva de Mobilidade Urbana de Belém – SeMOB, durante
período de férias/licença dos titulares, imputando-lhes responsabilidades pelos setores
aos quais pertencem.

Considerando o período de gozo de férias da Diretora Administrativa e Financeira
da SeMOB, FERNANDA LOBO COSTA, de 13/11/2023 à 26/11/2023;

R E S O L V E :
I – DESIGNAR o servidor JOSÉ ROBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA, Diretor

Geral da SeMOB, Matrícula nº 4002369-055, para responder cumulativamente pela
Diretoria Administrativa e Financeira da Superintendência Executiva de Mobilidade
Urbana de Belém – SeMOB, durante férias da titular.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
SUPERINTENDÊNCIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA DE BE-

LÉM – SeMOB, aos 06 dias do mês de outubro de 2023.

ANA VALÉRIA RIBEIRO BORGES
Diretora-Superintendente da SeMOB

PORTARIA Nº 1034/2023-SEMOB

A DIRETORA SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA EXECU-
TIVA DE MOBILIDADE URBANA DE BELÉM – SeMOB, o art. 4-D da Lei no.
8227/2002 – PMB, de 30 de dezembro de 2002, ressalvando as alterações advindas
com as Leis nºs 8.951/2012 e 9.031/2013;

Considerando o previsto no art. 288 da Lei nº 9.503 de 23/09/1997 do Código de
Trânsito Brasileiro – CTB.

R E S O L V E :
Dar conhecimento dos resultados de recursos impetrados contra os autos de infra-

ção de trânsito relacionados no anexo, correspondente ao período de SETEMBRO e
OUTUBRO/2023 processados pela Coordenadoria de Processamento de Infrações de
Trânsito – CPRC, desta SeMOB, e julgados pela Junta Administrativa de Recursos e
Infrações – JARI.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.
SUPERINTENDÊNCIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA DE BE-

LÉM – SeMOB, ao 06 dia do mês de Novembro do ano de 2023.

ANA VALÉRIA RIBEIRO BORGES
Diretora-Superintendente da SeMOB

Órgão Autuador SEMOB nº 204270
Processo:5701729, AUTO:A522466543, PLACA:QDR3306, RESULTADO:PROCEDENTE,
Processo:5701718, AUTO:A522306207, PLACA:QDR3306, RESULTADO:PROCEDENTE,
Processo:5698935, AUTO:A526537368, PLACA:QVL4I97, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5689915, AUTO:A522545380, PLACA:QDM2857, RESULTADO:PROCEDENTE,
Processo:5721958, AUTO:A523010614, PLACA:OFW8031, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5718823, AUTO:A524866699, PLACA:OFO7663, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5722233, AUTO:A525705670, PLACA:OTN8999, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5721815, AUTO:A523183028, PLACA:NSX5590, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5704248, AUTO:A523919533, PLACA:QET6015, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5698209, AUTO:A525024681, PLACA:OFP8261, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5698198, AUTO:A525024692, PLACA:OFP8261, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5632891, AUTO:A523071015, PLACA:NSO2297, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5601596, AUTO:A525450513, PLACA:QQI9B33, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5567925, AUTO:A526203353, PLACA:QVJ9J96, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5569620, AUTO:A526099689, PLACA:QEG0B89, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5714126, AUTO:A526566386, PLACA:QDM3G00, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5600782, AUTO:A525900260, PLACA:QVR2J21, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5715963, AUTO:A525872418, PLACA:OFR5J70, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5715952, AUTO:A526009390, PLACA:OFR5J70, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5715270, AUTO:A525653210, PLACA:OBX0A24, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5715248, AUTO:A526548071, PLACA:OBX0A24, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5711520, AUTO:A526167966, PLACA:OTK1349, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5710408, AUTO:A525954357, PLACA:RWP5H33, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5710342, AUTO:A526402684, PLACA:RWP5H33, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5710276, AUTO:A525459192, PLACA:NSH5982, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5698693, AUTO:A525952234, PLACA:NSF6607, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5698627, AUTO:A526419778, PLACA:QDY1I07, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5702829, AUTO:A525515446, PLACA:NTA1926, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5702763, AUTO:A526509472, PLACA:RWW7G20, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5700739, AUTO:A526383820, PLACA:QDV0263, RESULTADO:PROCEDENTE,
Processo:5698539, AUTO:A526230534, PLACA:QEA0692, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5601508, AUTO:A513205720, PLACA:JVQ8628, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5614378, AUTO:A526087622, PLACA:QEQ6227, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5660479, AUTO:A526077029, PLACA:NEM2D03, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5699430, AUTO:A525922875, PLACA:QEW1534, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5698462, AUTO:A526002493, PLACA:QEA0692, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5531482, AUTO:A525962541, PLACA:QDM9375, RESULTADO:IMPROCEDENTE,
Processo:5572204, AUTO:A524987897, PLACA:NSJ5J61, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5374314, AUTO:A526120590, PLACA:NSO2683, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5718526, AUTO:A526567178, PLACA:RWN5C68, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5715281, AUTO:A525653177, PLACA:OBX0A24, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5710210, AUTO:A526581115, PLACA:FOW0163, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5698528, AUTO:A526002361, PLACA:QEA0692, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5698484, AUTO:A526002504, PLACA:QEA0692, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5696867, AUTO:A525433540, PLACA:PBV1518, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5692764, AUTO:A526062872, PLACA:NSR9280, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5718845, AUTO:A525968118, PLACA:OFO7663, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5718493, AUTO:A526570731, PLACA:QVB8110, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5718482, AUTO:A526517282, PLACA:QVE6608, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5718471, AUTO:A526564032, PLACA:QDX6565, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5718450, AUTO:A526545101, PLACA:QVD9218, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5718273, AUTO:A526438434, PLACA:QVD0109, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5717877, AUTO:A526578893, PLACA:QVL6J87, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5717790, AUTO:A526117751, PLACA:OTJ6I28, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5717778, AUTO:A526087787, PLACA:OFR5J70, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5717195, AUTO:A526288779, PLACA:QEK9A89, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5717096, AUTO:A526405357, PLACA:RWM8A48, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5696372, AUTO:A525803591, PLACA:PGJ4912, RESULTADO:PROCEDENTE,

Processo:5696207, AUTO:A520154189, PLACA:NSE1240, RESULTADO:PROCEDENTE,

Processo:5690443, AUTO:A526424937, PLACA:RXC8F81, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5354481, AUTO:A526050398, PLACA:OFV9D79, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5533957, AUTO:A525740638, PLACA:JVT1025, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5530437, AUTO:A516563525, PLACA:JUM8196, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5530382, AUTO:A510367555, PLACA:JUM8196, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5542691, AUTO:A526009302, PLACA:OTM1026, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5722431, AUTO:A526185489, PLACA:QVT2I50, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5541350, AUTO:A525888555, PLACA:QET9046, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5551030, AUTO:A525784143, PLACA:QDS4166, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5723608, AUTO:A526419294, PLACA:QVK5J49, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5723597, AUTO:A526419283, PLACA:QVK5J49, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5723586, AUTO:A526419272, PLACA:QVK5J49, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5723278, AUTO:A525152776, PLACA:QVL8E45, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5722673, AUTO:A525959593, PLACA:QEO7C27, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5701333, AUTO:A526361236, PLACA:QVA9223, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5701311, AUTO:A526361247, PLACA:QVA9223, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5716612, AUTO:A526609946, PLACA:CPI6070, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5716140, AUTO:A526474162, PLACA:OFU9939, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5715259, AUTO:A526548082, PLACA:OBX0A24, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5713708, AUTO:A526542769, PLACA:RXG6I63, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5713697, AUTO:A526553857, PLACA:RXB3J63, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5710749, AUTO:A525926450, PLACA:QZA6A01, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5696295, AUTO:A518399678, PLACA:PUS1233, RESULTADO:PROCEDENTE,

Processo:5696251, AUTO:A519721361, PLACA:NSE1240, RESULTADO:PROCEDENTE,

Processo:5720715, AUTO:A526641538, PLACA:QVL1C78, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5568321, AUTO:A525907068, PLACA:OSY2874, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5555088, AUTO:A525879470, PLACA:OTX8304, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5544913, AUTO:A525382170, PLACA:OTJ8E95, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5715644, AUTO:A526572590, PLACA:QVI2886, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5703390, AUTO:A526427280, PLACA:QEG9924, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5698187, AUTO:A525832015, PLACA:OFP8261, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5698176, AUTO:A525832026, PLACA:OFP8261, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5696834, AUTO:A525105729, PLACA:PBV1518, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5693545, AUTO:A526447267, PLACA:QEQ7956, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5716788, AUTO:A522679393, PLACA:QEI6420, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5716502, AUTO:A526337190, PLACA:RWN2G63, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5716480, AUTO:A526316279, PLACA:QVR4205, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5716470, AUTO:A526316268, PLACA:QVR4205, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5715358, AUTO:A526207500, PLACA:QVQ8E59, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5715336, AUTO:A526513784, PLACA:RWR3C97, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5709176, AUTO:A526593754, PLACA:RWN6J53, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5634860, AUTO:A526306742, PLACA:QXX5B20, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5635410, AUTO:A526202957, PLACA:QXX5C18, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5640437, AUTO:A526465670, PLACA:QVJ4490, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5652317, AUTO:A525662659, PLACA:QDM5715, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5655056, AUTO:A525542924, PLACA:QVJ3770, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5593533, AUTO:A526232283, PLACA:QES8522, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5572303, AUTO:A525751781, PLACA:QOE1493, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5623365, AUTO:A526155734, PLACA:OTL6C09, RESULTADO:PROCEDENTE,

Processo:5590981, AUTO:A526227113, PLACA:JVE2078, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5607217, AUTO:A525812138, PLACA:QEU0F06, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5602212, AUTO:A525853861, PLACA:NSJ1227, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Processo:5591333, AUTO:A525955127, PLACA:QVS8A22, RESULTADO:IMPROCEDENTE,

Ano LXV - Nº 14.827 137DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE BELÉM

QUARTA-FEIRA, 08 DE NOVEMBRO DE 2023